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ABONE OL      

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sonrası ortaya çıkan gizli haberleşme programı ByLock'un örgüt
için dönüm noktasının Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanı seçildiği tarih olduğu ortaya çıktı.
Erdoğan'ın, Cumhurbaşkanı seçilmemesi için her türlü girişimde bulunan örgüt, 10 Ağustos 2014'ten
sonra adeta yer altına çekilerek kriptolu mesajlaşmaya başlamış. O tarihe kadar doğru dürüst bir
kullanıcısı bile olmayan ByLock'u 11 Ağustos'ta 12 bin kullanıcı aynı anda yükledi. 20 gün içinde
kullanıcı sayısı 50 bine ulaştı. Erdoğan'ın cumhurbaşkanlığı sürecini durdurmak için 17/25 Aralık
darbe süreciyle başlayan operasyonlar, yerel seçimlerde hezeyana uğrayınca örgüt taktik değiştirme
kararı aldı. O güne kadar sadece hiyerarşik yapılanma içinde 'abi ve ablalardan' emir alan örgüt,
ByLock ile ilk kez toplu eylemleri organize edebilecek bir sistem kurdu. 7 Haziran seçimleri öncesi AK
Parti ve hükümet aleyhine propaganda yapılan ByLock, Ocak 2016'da bir anda kullanımdan kaldırıldı.
Bu tarihten önce MİT tarafından tespit edilen ByLock'un, örgüt tarafından güvenilirliği kalmadığı için
kapatıldığı tahmin ediliyor. ByLock kapatıldığı tarihte toplam kullanıcı sayısının 125 bine ulaştığı
tahmin ediliyor.
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FETÖ'nün "tedbirden sorumlu arama-tarama mesulü" bir imamın, operasyonların yoğunlaştığı
2015'te ByLock'tan militanlara gönderdiği mesajda 'delil' oluşturabilecek tüm bilgi ve belgelerin yok
edilmesi talimatını verdiği de belirlendi. "Bize bir şey olmaz, gerekli temizliği yaptım" kanaatinin
yanlış olduğu belirtilen mesajın devamında ise, "Arkadaşlar ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor, ateş
hepimizi yakıyor" denildiği tespit edildi.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ'NDEKİ 40 FETÖ'CÜ İÇİN 15'ER YIL HAPİS İSTEMİ
FETÖ'nün Marmara Üniversitesi'ndeki yapılanmasına ilişkin iddianame tamamlandı. Profesörlerin de
aralarında bulunduğu 15'i tutuklu 40 şüpheli hakkında "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan
15'er yıla kadar hapis cezası talep edildi. Tutuksuz 25 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarıldı.
Başsavcıvekili İsmail Uçar'ın onayladığı iddianame, İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi.
Mahkemenin 15 gün içinde iddianamenin kabulü veya reddi yönünde karar vermesi bekleniyor.
İddianamenin kabulü halinde şüpheliler ileriki günlerde hâkim karşısına çıkacak. AA
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